22.01.2024, 428
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.01.2024 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело

Председательствовал: Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Ю. Семенова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абрамова Елена Викторовна Сдано
2. Адамова Ольга Валентиновна Сдано
3. Антонова Виктория Сергеевна Сдано
4. Архангельская Алина Азьгамовна Сдано
5. Багдасарян Лаура Артуровна Сдано
6. Базилевич Юлия Викторовна Сдано
7. Баранова Александра Сергеевна Сдано
8. Баталова Оксана Ивановна Сдано

4

9. Бектемирова Нурзия Адилжановна Сдано
10. Бережная Галина Александровна Сдано
11. Блинохватова Екатерина Валерьевна Сдано
12. Бондарь Анжелика Васильевна Сдано
13. Бородкин Виталий Александрович Сдано
14. Бражкина Светлана Михайловна Сдано
15. Бурмашкина Ирина Александровна Сдано
16. Быкасова Алина Андреевна Сдано
17. Быкова Галина Владиславовна Сдано
18. Вагина Ирина Алексеевна Сдано
19. Варзова Маргарита Александровна Сдано
20. Владимирский Павел Владимирович Сдано
21. Волкова Елена Дмитриевна Сдано
22. Воронова Инна Николаевна Сдано
23. Воронова Мария Алексеевна Сдано
24. Грабовская Ксения Сергеевна Сдано
25. Григорьева Елена Алексеевна Сдано
26. Грузина Анна Сергеевна Сдано
27. Гузова Юлия Сергеевна Сдано
28. Данилова Марина Владимировна Сдано
29. Димитрогло Данила Иванович Сдано
30. Дорошенко Наталья Сергеевна Сдано
31. Дыбунова Елена Леонидовна Сдано
32. Евдокимова Ирина Сергеевна Сдано
33. Ермолова Мария Геннадьевна Сдано
34. Жаббарова Зульфия Рамилевна Сдано
35. Жукова Светлана Александровна Сдано
36. Забирова Ольга Вячеславовна Сдано
37. Захарова Гюзель Исламгуловна Сдано
38. Зверева Евгения Олеговна Сдано
39. Калимуллина Гульнара Абдурахмановна Сдано
40. Канунникова Елена Михайловна Сдано
41. Карпова Кристина Владимировна Сдано
42. Киртянова Валерия Константиновна Сдано
43. Колтунова Наталья Викторовна Сдано
44. Кондратьева Людмила Валентиновна Сдано
45. Копченова Любовь Владимировна Сдано
46. Кочкина Юлия Петровна Сдано
47. Кошелева Надежда Александровна Сдано
48. Курбанов Шамиль Абдулвагидович Сдано
49. Кшивицкая Татьяна Владимировна Сдано
50. Логунова Юлия Вячеславовна Сдано
51. Лукьянова Людмила Анатольевна Сдано
52. Мельникова Инга Валерьевна Сдано
53. Мехтиева Светлана Тофик Кызы Сдано
54. Миляева Юлия Андреевна Сдано
55. Мкртумян Ануш Кареновна Сдано
56. Москалев Владимир Николаевич Сдано
57. Муллагалеева Альфира Салихяновна Сдано

5

58. Мхитарян Любовь Севановна Сдано
59. Наумова Ирина Михайловна Сдано
60. Некрасова Наталья Константиновна Сдано
61. Николаева Марина Владимировна Сдано
62. Нозимова Гулнора Пулотжоновна Сдано
63. Погорелова Лариса Юрьевна Сдано
64. Постольная Юлия Игоревна Сдано
65. Правилова Ирина Сергеевна Сдано
66. Рубан Олеся Владимировна Сдано
67. Руденко Ольга Алексеевна Сдано
68. Саватеева Анна Андреевна Сдано
69. Сазонова Елена Вячеславовна Сдано
70. Салясова Анна Александровна Сдано
71. Самедова Антига Гусейнага кызы Сдано
72. Седова Евгения Юрьевна Сдано
73. Серёгина Мария Сергеевна Сдано
74. Сотников Сергей Викторович Сдано
75. Степенщикова Дарья Сергеевна Сдано
76. Таболина Лиана Мустафаевна Сдано
77. Терехина Анастасия Анатольевна Сдано
78. Тимонова Анна Александровна Сдано
79. Тюрина Евгения Александровна Сдано
80. Улезко Светлана Николаевна Сдано
81. Фольверак Екатерина Андреевна Сдано
82. Фролов Святослав Николаевич Сдано
83. Фролова Евгения Валентиновна Сдано
84. Фролова Юлия Вениаминовна Сдано
85. Христенко Елена Викторовна Сдано
86. Циферова Екатерина Алексеевна Сдано
87. Чеблукова Александра Максимовна Сдано
88. Четвертных Мария Дмитриевна Сдано
89. Чиркина Елена Валерьевна Сдано
90. Щербинина Ксения Сергеевна Сдано
91. Юрина Наталья Васильевна Сдано
92. Юсифова Эльвира Фуад кызы Сдано
93. Якурнова Наталия Иосифовна Сдано
94. Серегина Виктория Андреевна Не сдано
95. Тепикина Юлия Валерьевна Не сдано
96. Савченко Оксана Анатольевна Не сдано
97. Смирнова Кристина Сергеевна Не сдано
98. Соловьева Анастасия Михайловна Не сдано
99. Беляева Алла Юрьевна Не сдано

100. Кулакова Екатерина Александровна Не сдано
101. Першиков Михаил Дмитриевич Не сдано
102. Городсков Сергей Дмитриевич Не сдано
103. Токарева Алена Дмитриевна Не сдано
104. Маняхин Данила Вячеславович Не сдано
105. Азизова Саодат Тагоевна Не сдано
106. Давладзе Георгий Годердзиевич Не сдано

6

107. Терехова Вера Владимировна Не сдано
108. Гуломова Тахмина Гуломовна Не сдано
109. Галкина Ольга Владимировна Не сдано
110. Васильева Варвара Михайловна Не сдано
111. Евсеева Гуля Рамильевна Не сдано
112. Каримова Эльнара Айдын Кызы Не сдано
113. Мамедова Мадина Муаедовна Не сдано
114. Михеева Людмила Викторовна Не сдано
115. Паршина Валерия Андреевна Не сдано
116. Сладкова Виктория Александровна Не сдано
117. Исматова Шахлохон Абдугаффоровна Не сдано
118. Межакова Алина Дмитриевна Не сдано
119. Мамаджанова Дилнавоз Шухратжоновна Не сдано
120. Пряхина Ольга Александровна Не сдано
121. Тихонова Роза Владимировна Не сдано
122. Агамугланова Десте Насяховна Не сдано
123. Никитин Данила Алексеевич Не сдано
124. Митрошина Кристина Семеновна Не сдано
125. Задорожный Виктор Васильевич Не сдано
126. Курбанова Заира Заурбековна Не сдано
127. Дубчак Юлия Романовна Не сдано
128. Крейдич София Викторовна Не сдано
129. Аскерова Лала Шахларовна Не сдано
130. Шайдабекова Аида Назибовна Не сдано
131. Макаров Сергей Леонидович Не сдано
132. Земцев Олег Александрович Не сдано
133. Мусаева Джемиля Нагримановна Не сдано
134. Хомякова Полина Максимовна Не сдано
135. Голосова Дарья Юрьевна Не сдано
136. Сулейманова Наира Абульфетовна Не сдано
137. Багирова Олеся Сергеевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абрамова Елена Викторовна 23.01.2024
2 Адамова Ольга Валентиновна 23.01.2024
3 Антонова Виктория Сергеевна 23.01.2024
4 Архангельская Алина Азьгамовна 23.01.2024
5 Багдасарян Лаура Артуровна 23.01.2024
6 Базилевич Юлия Викторовна 23.01.2024
7 Баранова Александра Сергеевна 23.01.2024
8 Баталова Оксана Ивановна 23.01.2024
9 Бектемирова Нурзия Адилжановна 23.01.2024

7

10 Бережная Галина Александровна 23.01.2024
11 Блинохватова Екатерина Валерьевна 23.01.2024
12 Бондарь Анжелика Васильевна 23.01.2024
13 Бородкин Виталий Александрович 23.01.2024
14 Бражкина Светлана Михайловна 23.01.2024
15 Бурмашкина Ирина Александровна 23.01.2024
16 Быкасова Алина Андреевна 23.01.2024
17 Быкова Галина Владиславовна 23.01.2024
18 Вагина Ирина Алексеевна 23.01.2024
19 Варзова Маргарита Александровна 23.01.2024
20 Владимирский Павел Владимирович 23.01.2024
21 Волкова Елена Дмитриевна 23.01.2024
22 Воронова Инна Николаевна 23.01.2024
23 Воронова Мария Алексеевна 23.01.2024
24 Грабовская Ксения Сергеевна 23.01.2024
25 Григорьева Елена Алексеевна 23.01.2024
26 Грузина Анна Сергеевна 23.01.2024
27 Гузова Юлия Сергеевна 23.01.2024
28 Данилова Марина Владимировна 23.01.2024
29 Димитрогло Данила Иванович 23.01.2024
30 Дорошенко Наталья Сергеевна 23.01.2024
31 Дыбунова Елена Леонидовна 23.01.2024
32 Евдокимова Ирина Сергеевна 23.01.2024
33 Ермолова Мария Геннадьевна 23.01.2024
34 Жаббарова Зульфия Рамилевна 23.01.2024
35 Жукова Светлана Александровна 23.01.2024
36 Забирова Ольга Вячеславовна 23.01.2024
37 Захарова Гюзель Исламгуловна 23.01.2024
38 Зверева Евгения Олеговна 23.01.2024
39 Калимуллина Гульнара Абдурахмановна 23.01.2024
40 Канунникова Елена Михайловна 23.01.2024
41 Карпова Кристина Владимировна 23.01.2024
42 Киртянова Валерия Константиновна 23.01.2024
43 Колтунова Наталья Викторовна 23.01.2024
44 Кондратьева Людмила Валентиновна 23.01.2024
45 Копченова Любовь Владимировна 23.01.2024
46 Кочкина Юлия Петровна 23.01.2024
47 Кошелева Надежда Александровна 23.01.2024
48 Курбанов Шамиль Абдулвагидович 23.01.2024
49 Кшивицкая Татьяна Владимировна 23.01.2024
50 Логунова Юлия Вячеславовна 23.01.2024
51 Лукьянова Людмила Анатольевна 23.01.2024
52 Мельникова Инга Валерьевна 23.01.2024
53 Мехтиева Светлана Тофик Кызы 23.01.2024
54 Миляева Юлия Андреевна 23.01.2024
55 Мкртумян Ануш Кареновна 23.01.2024
56 Москалев Владимир Николаевич 23.01.2024
57 Муллагалеева Альфира Салихяновна 23.01.2024
58 Мхитарян Любовь Севановна 23.01.2024

8

59 Наумова Ирина Михайловна 23.01.2024
60 Некрасова Наталья Константиновна 23.01.2024
61 Николаева Марина Владимировна 23.01.2024
62 Нозимова Гулнора Пулотжоновна 23.01.2024
63 Погорелова Лариса Юрьевна 23.01.2024
64 Постольная Юлия Игоревна 23.01.2024
65 Правилова Ирина Сергеевна 23.01.2024
66 Рубан Олеся Владимировна 23.01.2024
67 Руденко Ольга Алексеевна 23.01.2024
68 Саватеева Анна Андреевна 23.01.2024
69 Сазонова Елена Вячеславовна 23.01.2024
70 Салясова Анна Александровна 23.01.2024
71 Самедова Антига Гусейнага кызы 23.01.2024
72 Седова Евгения Юрьевна 23.01.2024
73 Серёгина Мария Сергеевна 23.01.2024
74 Сотников Сергей Викторович 23.01.2024
75 Степенщикова Дарья Сергеевна 23.01.2024
76 Таболина Лиана Мустафаевна 23.01.2024
77 Терехина Анастасия Анатольевна 24.01.2024
78 Тимонова Анна Александровна 23.01.2024
79 Тюрина Евгения Александровна 23.01.2024
80 Улезко Светлана Николаевна 23.01.2024
81 Фольверак Екатерина Андреевна 23.01.2024
82 Фролов Святослав Николаевич 23.01.2024
83 Фролова Евгения Валентиновна 23.01.2024
84 Фролова Юлия Вениаминовна 23.01.2024
85 Христенко Елена Викторовна 23.01.2024
86 Циферова Екатерина Алексеевна 23.01.2024
87 Чеблукова Александра Максимовна 24.01.2024
88 Четвертных Мария Дмитриевна 23.01.2024
89 Чиркина Елена Валерьевна 23.01.2024
90 Щербинина Ксения Сергеевна 23.01.2024
91 Юрина Наталья Васильевна 23.01.2024
92 Юсифова Эльвира Фуад кызы 23.01.2024
93 Якурнова Наталия Иосифовна 23.01.2024

Председатель Л. Н. Бажутова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Ю. Семенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ж. Г. Черемисина
(подпись) (И.О. Фамилия)

9